

北投紫云凤景湾项目消防工程施工二标段 成交候选人公示

项目名称	北投紫云凤景湾项目消防工程施工二标段		项目编号	ZYZY-ZYFJW【询】2023004【重】
采购人	广西北投紫云置业有限公司			
采购类别	自行采购	采购方式	公开询价	
采购范围	北投紫云凤景湾项目 6#、7#、8#、16#、17#、S1#及 S2#的自动报警系统、消防电源监控系统、电气火灾监控系统、应急照明系统、防火门监控系统、消火栓系统、喷淋系统、通风防排烟系统等工程量清单及施工图纸范围内包含的全部内容。			
开标时间	2024 年 1 月 11 日 18 时 00 分	开标地点	北投集团电子招采平台	
公示开始时间	2024 年 1 月 12 日	公示截止时间	2024 年 1 月 15 日	
拟成交人	深圳万茂环境建设发展有限公司			
成交候选人情况	第一中标候选人	单位名称	深圳万茂环境建设发展有限公司	
		报价	1750346.06 元	
		工期	120 天	
	第二中标候选人	单位名称	广西安德消防工程有限公司	
		报价	1762761.48 元	
		工期	120 天	
	第三中标候选人	单位名称	河南裕鸿建筑工程有限公司	
		报价	1772157.58	
		工期	120 天	
被否决投标或不合格的投标人名称、否决原因及依据	广西鸿威建设工程有限责任公司 原因及依据：未提供公司资质证明文件，资格审查不合格。			
公示媒介	广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台 https://ebidding.bgigc.com/			
异议和投诉	投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出，招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复；若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知道之日起 10 日内向投诉受理部门提出书面投诉书，逾期不予受理。投诉事项应先提出异议而没有提出异议的，不予受理。			
异议受理部门	广西北投紫云置业有限公司	电话	0774-5219321	

